2020 年 3 月 27 日

各 位

株式会社 日本総研情報サービス

役 員 異 動 の お 知 ら せ

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．役員の昇進（2020 年 4 月 1 日付）

（新）

執行役員         小柳津 雅史     常務執行役員

２．執行役員の選任（2020 年 4 月 1 日付）

企画部長          竹内 雅紀

東京 IT ｼｽﾃﾑ運用第一部長  峰岸 賢次

３．役員の担当並びに委嘱の変更（2020 年 4 月 1 日付）

（新）              （現）

常務執行役員  赤澤 清    運用部門長            運用部門長

兼 特命事項 セキュリティ統括

  執行役員    叶井 眞実  運用部門長代行          運用部門長代行

                 （東京 IT ｼｽﾃﾑ運用第二部、     （東京 IT ｼｽﾃﾑ運用第二部、

                  大阪 IT ｼｽﾃﾑ運用第二部）      大阪 IT ｼｽﾃﾑ運用第二部、

                                   OA ﾍﾙﾌﾟｻｰﾋﾞｽ部）

執行役員    脇本 敏弘  運用部門長代行          運用部門長代行

                 （東京 MT 受付ｾﾝﾀｰ、        （東京 MT 受付ｾﾝﾀｰ、

                  大阪 MT 受付ｾﾝﾀｰ、         大阪 MT 受付ｾﾝﾀｰ）

                  OA ﾍﾙﾌﾟｻｰﾋﾞｽ部）

以上